ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18. января 2013 г

	№
	60/404-3

	г..Ржев

                       Об уничтожении документов временного срока
               хранения, связанных с подготовкой и проведением
      дополнительных выборов по Победовскому четырехмандатному  избирательному округу № 1 на дополнительных выборах депутата  Собрания депутатов Ржевского района четвертого созыва 4 декабря 2011г.

              В связи с истечением срока хранения документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 4 декабря 2011 года  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва ,   с пунктом 10  статьи 70  Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ « Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , пунктом 15 статьи 27 ,пунктом 3 статьи 88 Федерального закона от18.05.2005 № 51 –ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 10,11   Порядка хранения и передачи в архивы документов , связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва, и Порядком уничтожения документов , связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июня 2011г № 13/148-6 территориальная избирательная комиссия Ржевского района п о с т а н о в л я е т :
 1. Обеспечить уничтожение  документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва с пунктом 10  Порядка по акту до 28 января 2013 года.

2. Уничтожение документов произвести путем сжигания. Ответственность за уничтожение документов возложить на председателя территориальной избирательной комиссии.

3.Представить второй экземпляр а об уничтожении  избирательных документов в избирателькта
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	         Е.Е.Смирнова